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Mottagare 
Kommunledningsutskottet 

Efterskänkning av tillsynsavgifter inom alkohol och 
vissa branscher inom hälsoskydd 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till 
kommunledningsutskottet för beslut i kommunfullmäktige  

1. Halva avgiften, 222 303 tkr, av tillsynsavgifter inom alkoholtillsyn och 
hälsoskyddstillsyn avseende år 2021 efterskänks till Södertörns miljö- 
och hälsoskyddsförbund. 

2. Stödet på 222 303 tkr finansieras från verksamhetsområde 17, inom 
ramen för 2022 års budget. 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Cynthia Runefjärd 
Kommundirektör 

Elin Waltersson 
Chef stöd och servicekontoret 

 

Beskrivning av ärendet 
Många företag drabbades hårt av de nödvändiga restriktioner som infördes 
kopplat till Coronapandemin. Kommunstyrelsens ordförande i Tyresö, 
Haninge och Nynäshamns kommuner har träffats och diskuterat frågan om 
eventuellt efterskänkande av tillsynsavgifter inom alkohol samt vissa branscher 
inom hälsoskydd. Kommunstyrelsens ordförande i ovan nämnda tre 
kommuner kom under år 2021 överens om att föreslå kommunfullmäktige i 
respektive kommun at efterskänka halva avgiften för år 2021. Nynäshamns 
kommun och Haninge kommun fattade beslut i slutet av år 2021 medan 
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Tyresö kommun inte hann att fatta det formella beslutet under år 2021. Därför 
tas detta ärende upp nu under år 2022.  

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund är en egen juridisk person. Taxor 
ska inte skilja sig åt beroende på vilken kommun ett företag befinner sig i, utan 
lika avgift ska gälla för samtliga företag oavsett om det ligger i Tyresö, Haninge 
eller Nynäshamn.  

Summorna som redovisas nedan är halva tillsynsavgiften för år 2021, det vill 
säga de summor som medlemskommunerna tar kostanden för och ersätter 
förbundet med.  

Tyresö kommun Haninge kommun Nynäshamns kommun 

222 303 kr 614 400 kr 330 000 kr 

 

Förslaget till beslut har ekonomiska konsekvenser då 222 303 kr tas från 
verksamhetsområde 17 för att finansiera att halva avgiften, 222 303 tkr, av 
tillsynsavgifter inom alkoholtillsyn och hälsoskyddstillsyn avseende år 2021 till 
Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund. Syftet med detta är att stötta 
företag som drabbades hårt av restriktionerna vid Coronapandemin. 

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 17. 

Ärendet bedöms inte beröra barn varför någon prövning av barnets bästa inte 
har genomförts. 
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